комерсиализиране на енергия във всичките ѝ форми, по-специално на електроенергия. 

Доставка на продукти и услуги в рамките на обществените комунални услуги, търговия с 

електроенергия и всички инженерни дейности, свързани с горното. 

Размерът на капитала на дружеството е 231 957 956,61 евро (двеста тридесет и един 

милиона деветстотин петдесет и седем хиляди деветстотин петдесет и шест евро и шестдесет 

и един цента). Разпределен е в 494 810 бр. поименни акции. Собственици на капитала на 

„Енерга Брасълс“ НВ са „ЕМ Глобал Нидерландс“ НВ, регистрирано в Нидерландия и 

„Емералд Хоспиталити“ ООД, регистрирано в Република България.

[...]

Дружеството е представило удостоверение от „Обединена Българска Банка“ АД, 

според което „Енерга Брасълс“ НВ е клиент на банката с открита специална сметка за 

обезпечаване на бъдещи сделки при упражняване на лицензионната дейност „търговия с 

електрическа енергия“, наличността по която към 24.11.2022 г. е 170 434 (сто и седемдесет 

хиляди четиристотин тридесет и четири) лева. Сумата по специалната сметка е в размер, 

съответстващ на изискванията на чл. 19, ал. 2 и ал. 3 от Правилата, видно от прогнозната 

стойност на оборота от търговия с електрическа енергия на територията на Република 

България за първата година от лицензионната дейност съгласно представения в Комисията